Prefeitura%20Municipal%20de%20Consola%C3%A7%C3%A30 - CNPJ: 18.025.916/0001-61
Estado de Minas Gerais
Despesas%20Municipais%20com%20Saneamento%20da%20Administra%C3%A7%C3%A30%20Direta
Periodo: 09/2019

CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.11.00

3.3.00.00.00

3.3.90.00.00
3.3.90.30.00
3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00

TOTAL GERAL

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS
Material De Consumo
Outros Servicos De Terceiros -
Pessoa Fisica

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICAGOES DIRETAS
Obras E Instalagdes

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL

251.800,00 280.800,00
135.000,00 160.000,00
135.000,00 160.000,00
135.000,00 160.000,00
116.800,00 120.800,00
116.800,00 120.800,00
100.000,00 95.000,00
1.800,00 0,00
15.000,00 25.800,00
472.000,00 129.000,00
472.000,00 129.000,00
472.000,00 129.000,00
472.000,00 129.000,00
723.800,00 409.800,00

24.197,71
2.044,65

2.044,65
2.044,65

22.153,06

22.153,06
13.949,38
0,00

8.203,68

0,00
0,00
0,00
0,00
24.197,71

SETEMBRO

LIQUIDADO
30.001,87
18.062,95

18.062,95
18.062,95

11.938,92

11.938,92
6.153,18
0,00

5.785,74

0,00
0,00
0,00
0,00
30.001,87

PAGO
27.626,03
16.617,11

16.617,11
16.617,11

11.008,92

11.008,92
7.960,02
0,00

3.048,90

0,00
0,00
0,00
0,00
27.626,03

EMPENHADO
230.947,25
137.044,65

137.044,65
137.044,65

93.902,60

93.902,60
72.578,92
0,00

21.323,68

0,00
0,00
0,00
0,00
230.947,25

ACUMULADO
LIQUIDADO
213.887,64
137.044,65

137.044,65
137.044,65

76.842,99

76.842,99
59.466,15
0,00

17.376,84

0,00
0,00
0,00
0,00
213.887,64

PAGO
184.830,77
118.981,70

118.981,70
118.981,70

65.849,07

65.849,07
54.257,97
0,00

11.591,10

0,00
0,00
0,00
0,00
184.830,77

DESPESA
ORCADA 2019

246.400,00
155.000,00

155.000,00
155.000,00

91.400,00

91.400,00
80.000,00
1.800,00

9.600,00

300.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00
546.400,00
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